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PROTOKÓŁ Nr 22/2020 

z posiedzenia Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa 
przeprowadzonego w dniu 13 stycznia 2020 r. 

w sali nr 303 Urzędu Miasta Krakowa 
 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Dominik Jaśkowiec - Przewodniczący Komisji Głównej 
Rady Miasta Krakowa, udział wzięli Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz Sekretarz Miasta Krakowa Antoni Fryczek. 
Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 
prawomocnych decyzji o godzinie 15:01 otworzył posiedzenie Komisji.  
Przewodniczący przedstawił zaproponowany porządek posiedzenia, który został doręczony 
wraz z zawiadomieniem o zwołaniu posiedzenia Komisji, a następnie zwróci się do Członków 
Komisji o wskazanie ewentualnych zmian do zaproponowanego porządku posiedzenia. 
Nie zgłoszono żadnych uwag.  
 
Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia obejmujący następujące punkty: 

1. Otwarcie posiedzenia, ewentualne zmiany porządku obrad. 
2. Omówienie porządku obrad XXXIV sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 22 stycznia 

2020r. 
3. Sprawy bieżące. 
4. Oświadczenia, komunikaty. 
5. Zamknięcie posiedzenia. 

 
 
Ad. 2. Omówienie porządku obrad XXXIV sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 22 stycznia 2020r. 

Zaproponowany porządek obrad XXXIV sesji uwzględnia wszystkie wskazania Prezydenta 
Miasta Krakowa i Klubów Radnych. 

Przewodniczący Komisji skierował do obecnych zapytanie czy są ewentualne propozycje 
zmiany lub uwagi do zaproponowanego porządku obrad XXXIV sesji RMK. Głos zabrali: 
1. Sekretarz Miasta Krakowa Antoni Fryczek, który zgłosił wniosek o wprowadzenie do 

porządku obrad XXXIV sesji projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Czyżyny – os. Dywizjonu 303 i 2 Pułku 
Lotniczego” (druk nr 703); 
W podjętej dyskusji, na temat przedmiotowego wniosku, udział wzięli następujący Radni: 
Włodzimierz Pietrus, Andrzej Hawranek, Wojciech Krzysztonek, Małgorzata Kot. 
Sekretarz Miasta Krakowa udzielił odpowiedzi na zadane pytania.  

2. Radny Mariusz Kękuś, który dopytywał na temat projektu rezolucji w sprawie zmiany 
zasad odprowadzania podatku VAT z tytułu sprzedaży petard hukowych poprzez 
wprowadzenie tzw. hukowego (druk nr 984-R). Odpowiedzi na zadane pytania udzielił 
Radny Wojciech Krzysztonek. Ponadto w podjętej dyskusji udział wzięli następujący 
Radni: Mariusz Kękuś, Andrzej Hawranek, Wojciech Krzysztonek; 

3. Radny Adam Kalita, który dopytywał na temat projektu rezolucji w sprawie bieżącego 
udostępniania mieszkańcom aktualnych informacji na temat realizacji wszystkich zadań 
finansowych z budżetu miasta Krakowa w postaci Otwartego Katalogu Zadań (druk nr 
971-R). Odpowiedzi na zadane pytania udzielił Radny Wojciech Krzysztonek. Ponadto  
w podjętej dyskusji udział wziął Radny Włodzimierz Pietrus; 

4. Radny Włodzimierz Pietrus, który dopytywał na temat projektu uchwały w sprawie 
ustanowienia medalu pamiątkowego XXX-lecia odrodzenia samorządu (druk nr 919).  
W podjętej dyskusji udział wzięli następujący Radni: Andrzej Hawranek, Przewodniczący 
Komisji Dominik Jaśkowiec, a także Dyrektor Kancelarii Rady Miasta Krakowa Beata 
Kowalówka. Ponadto Radny Andrzej Hawranek oraz Przewodniczący Komisji Dominik 
Jaśkowiec udzielili odpowiedzi na pytanie skierowane przez Radnego Adama Kalitę.  

 



Po skończonej dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie zgłoszony przez 
Sekretarza Miasta Krakowa wniosek o wprowadzenie do porządku obrad XXXIV sesji RMK 
projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Czyżyny – os. Dywizjonu 303 i 2 Pułku Lotniczego” (druk nr 703). 
Wyniki głosowania: 10 głosów „za”; jednogłośnie. 
Komisja Główna RMK postanowiła wprowadzić do porządku obrad XXXIV sesji RMK projekt 
uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Czyżyny – os. Dywizjonu 303 i 2 Pułku Lotniczego” - druk nr 703. 
 

W związku z brakiem innych wniosków dotyczących zmiany zaproponowanego porządku obrad 
XXXIV sesji, Przewodniczący stwierdził, że Komisja Główna uzgodniła 

porządek obrad XXXIV sesji Rady Miasta Krakowa 
na środę 22 stycznia 2020r.   

(Omówiony porządek obrad sesji stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.) 

Porządek obrad sesji zostanie ewentualnie poszerzony o projekty uchwał zgłoszone przez 
Prezydenta lub kluby radnych w trybie art. 20 ust. 5 i 6 ustawy o samorządzie gminnym, o czym 
Przewodniczący obradom powiadomi Radę Miasta Krakowa po rozpoczęciu sesji.  
 
 
Ad. 3. Sprawy bieżące. 

Nie zgłoszono spraw bieżących. 
 
  
Ad. 4. Oświadczenia, komunikaty. 

Przewodniczący poinformował, że kolejne posiedzenie Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa 
zaplanowane zostało na poniedziałek 3 lutego 2020r. o godz. 15.00 w sali 303. 
 
 
Ad. 7. Zamknięcie posiedzenia. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji o godz. 15.15 
zamknął posiedzenie. 
 

 
 
 

Przewodniczący Komisji Głównej  
Rady Miasta Krakowa 

 

 
 /-/ Dominik Jaśkowiec 

 

 

 

 

 
Protokół sporządziła 
Agnieszka Strach 


